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Koktajl przeciwciał sotrovimab

Według wstępnych badań koktajl przeciwciał sotrovimab jest skuteczny w walce przeciw
wszystkim mutacjom Omikrona - poinformowali we wtorek producenci leku
GlaxoSmithKline (GSK) i Vir Biotechnology.
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Preparat działa przeciwko wszystkim 37 dotychczas zidentyfikowanym mutacjom Omikrona -
przekazało GSK we wtorkowym oświadczeniu na stronie.

"Wstępne badania wykazały, że nasz koktajl przeciwciał jest skuteczny przeciw najnowszemu
wariantowi Omikron, jak również wszystkim pozostałym wariantom zdefiniowanym przez Światową
Organizację Zdrowia (WHO) jako niepokojące (VoC - Variant of Concern)" - oświadczył szef pionu
badawczego GSK Hal Barron.

Preparat występujący pod nazwą Xevudy jest obecnie dopuszczony do użycia w nagłych przypadkach
m.in. w Stanach Zjednoczonych.

Sotrovimab to eksperymentalne przeciwciało monoklonalne przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.
Badania kliniczne wykazały, że może ono zarówno uniemożliwiać wnikanie wirusa do zdrowych
komórek, jak i usuwać zakażone komórki.

Źródło: pap.pl
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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